UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /SGDĐT-VP                    Bình Phước, ngày       tháng 9 năm 2023

V/v đăng ký nhu cầu tuyển dụng

  viên chức năm học 2023-2024

    Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 3075/UBND-NC ngày 05/9/2023 của UBND tỉnh về việc

thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ về đảm bảo sách giáo khoa và giáo viên kịp

thời cho năm học 2023-2024, Giám đốc Sở GD&ĐT yêu cầu thủ trưởng các đơn vị trực

thuộc:

1. Căn cứ chỉ tiêu biên chế lớp được giao tại Quyết định số 2805/QĐ-SGDĐT

ngày 25/8/2023 của Sở GD&ĐT; định mức cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên theo

quy định tại Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT ngày 12/7/2017 của Bộ GD&ĐT; biên

chế viên chức được giao Quyết định số 3205/QĐ-SGDĐT ngày 26/9/2023 của Sở

GD&ĐT và tình hình thực tế tại đơn vị tiến hành rà soát đăng ký nhu cầu tuyển dụng

viên chức gửi về Sở GD&ĐT (qua Văn phòng) trước ngày 14/10/2023, để tổng hợp, xây

dựng kế hoạch tuyển dụng viên chức năm học 2023-2024 theo quy định.

2. Trong thời gian chờ thực hiện quy trình tuyển dụng viên chức, thủ trưởng các

đơn vị căn cứ Văn bản hợp nhất số 02/VBHN-BGDĐT ngày 24/12/2013 của Bộ

GD&ĐT để thực hiện thỉnh giảng giáo viên kịp thời phục vụ nhu cầu dạy và học năm

học 2023-2024. Thời gian thỉnh giảng đến hết ngày 30/11/2023.

Nhận được công văn này yêu cầu thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhân:                  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BGĐ;

- Lưu: VT, tvn-01b.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T16:00:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2023-09-27T07:15:41+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T08:15:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T08:15:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T08:15:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T08:15:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!